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ARMATURA SA

SITUATIA PRELIMINARA A POZITIEI FINANCIARE

LA 31 DECEMBRIE 2024

(in lei, dacd nu se specifica altfel)

Activ
Active imobilizate

Imobiliziri corporale
Imobilizari necorporale
Drept ut activ leasing
Total active imobilizate

Active circulante

Stocuri

Clieni si alte creante

Numerar si echivalente de numerar
Creante imp.prof amanat

Total active circulante

Total activ
Capitaluri proprii §i datorii

Capital social

Rezerve

Rezultatul reportat
Total capitaluri proprii

Datorii pe termen lung
imprumuturi

Datorii af.leasingul fin.

Total datorii pe termen lung

Datorii curente

Furnizori si alte datorii

Decontari cu actionarii privind capitalul
social

Dat din op leasing fin.

Provizioane pentru riscuri §i cheltuieli

e

31 decembrie
2023

117.598
0

707.774
825.372

0

508.558
7.439.622
164.178

8.112.358

8.937.730

18.110.957
1.304.075
-11.871.593
1.543.439

0
397.032
397.032

31 decembrie
2023

389.056
100

401.019
207.084

31 decembrie

2024

111.785

1.422
554.756
6.487.942
156.517
7.200.637

1.312.422

18.110.957
1.304.075
-12.469.372
6.945.660

(=]

31 decembrie
2024

182.221
100,00

13.856
170.586



ARMATURA SA
SITUATIA PRELIMINARA A POZITIEI FINANCIARE
LA 31 DECEMBRIE 2024
(in [ei, daci nu sc¢ specifici altfel)

Total datorii curente 997.259 366.762
Total datorii 1.394.291 366.762
Total capitaluri proprii si datorii 8.937.730 7.312.422

Intocmit
Ec.Rus Dana

Administrator,
Stefan

Q




ARMATURA S.A.

SITUATIA PRELIMINARA A REZULTATULUI GLOBAL
PENTRU ANUL INCHEIAT LA 31 DECEMBRIE 2024

~ (in lei, daci nu se specifica altfel)

Anul incheiat la
31 decembrie

2023
Venituri 1.821.867
Alte venituri din exploatare 42.601
Variatia stocurilor de produse finite 5i productie in 0
curs de executie
Materii prime si materiale -87.177
Costul mérfurilor -55.252
Cheltuieli cu personalul -806.189
Cheltuieli cu utilititi -404.813
Servicii prestate de citre terji -476.291
Amortizarea -943.955
Migcarea netd in provizionul pentru alte riscuri si 0
cheltuieli
Alte cheltuieli/venituri operationale -52.840
Alte venituri / (pierderi),net -17.350
Rezultat operatgional -922.467
Venituri financiare 4219
Cheltuieli financiare -14.382
Profit/Pierdere financiari netli 407.571
Profit/Pierdere inainte de impozitare -514.896
Venit / (Cheltuiala) cu impozitul pe profit curent gi 8453
amdanat e
Profit/pierderea netd aferent exercitiului -506.
Numdr de actiuni emise 40.000.000
Rezultatul pe actiune de bazi si cel diluat -0.012661

Anul incheiat la
31 decembrie
2024

1.727.563
277.089

]

-81.432
-11.058
-820.669
182.569
546.061
-592.112

0
-37.018

23426

-240.841
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40.000.000

0,000321



ARMATURA S.A.
SITUATIA PRELIMINARA A REZULTATULUI GLOBAL
PENTRU ANUL INCHEIAT LA 31 DECEMBRIE 2024

(in lei, dacd nu se specifici altfel)

31 DECEMBRIE 31 DECEMBRIE
2023 2024
Profitul/Pierderea aferentdi exercifiului -506.443 12,823
Alte elemente ale rezultatului global:
Cigtig/(Pierdere) din reevaluarea
Cladirilor
Impactul impozitului aménat asupr
rezervelor din reevaluare
Alte elemente ale rezultatului global
aferente anului, net de impozit
Rezultat global total aferent exercifiului -506.443 12.823
Administrator, Intocmit
Stefan Ec.Rus Dana
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